

## Junta de Freguesia da Ratoeira

## **EDITAL**

Susana Maria Dias Cabral Figueiredo, Presidente da Junta de Freguesia da Ratoeira:

Torna público, que se encontra aberto o procedimento de hasta pública, mediante a apresentação de propostas em carta fechada, com vista à Cessão de Exploração do Quiosque, situado junto à EN 16, 6360-140 Ratoeira.

O programa do concurso e o caderno de encargos do procedimento poderão ser obtidos na página da internet do Município de Celorico da Beira (<a href="www.cm-celoricodabeira.pt">www.cm-celoricodabeira.pt</a>), na sede da Junta de Freguesia da Ratoeira, ou via correio eletrónico para o seguinte endereço: <a href="mailto:junta.fratoeira@sapo.pt">junta.fratoeira@sapo.pt</a>.

De acordo com o disposto nos referidos documentos, as propostas deverão ser entregues até às 21h do dia 18 de outubro de 2019, na sede da Junta de Freguesia da Ratoeira, decorrendo o ato público de abertura das propostas, na Sede da Junta de Freguesia da Ratoeira, às 18h do dia 19 de Outubro.

Para constar se publica o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume

Ratoeira, 08 de outubro de 2019

A Presidente da Junta de Freguesia

Susana Maria Dias Cabral Figueiredo)